平安巷8 2021年10月27日 星期三

责任编辑：邵敏宸 版式总监：唐昉婷 新闻热线：0571-85310540 13857101115

宁波金融资产管理股份有限公司与杭州博位资产管理有限公司债权转让暨债务催收联合公告
根据宁波金融资产管理股份有限公司与杭州博位资产管理有限公司签署的《债

权转让协议》，宁波金融资产管理股份有限公司已将其对下列债务人及其担保人享有
的主债权及担保合同项下的全部权利依法转让给杭州博位资产管理有限公司。

宁波金融资产管理股份有限公司与杭州博位资产管理有限公司联合公告
通知债务人及担保人以及其他相关各方，从公告之日起立即向杭州博位资产管
理有限公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告。 宁波金融资产管理股份有限公司
杭州博位资产管理有限公司

单位：元 2021年10月27日

注：1.本公告清单列式截至2021年10月10日账面本金余额、2020年2月26
日账面利息余额等的暂估金额，借款人和担保人应支付的本金利息按借款合同、担
保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算为准。

2.若债务人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事
主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

3.清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。

4.具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准。
5.上述债务人、担保人如有疑问，请与吴先生联系，联系人：吴先生，联系电

话：13345939333

序号

1

2

主债务人名称

东阳市振宇红木家具有限公司

广深物流有限公司

担保人名称

东阳市振宇电子有限公司、浙江鸿浩建设有限公司、王建良、张敏娟、卢竞翔、东

阳市振宇机械配件有限公司

浙江广丰建设集团有限公司、张海高、张晓英、张小平、孔爱芬

抵（质）押物

东阳市南市街道槐堂村花墩塘自然村、东阳市南市街道新区G-02-01东

永二线以西、纬二路以南土地两处，面积分别2793平方米、3445平方米。

无

币种

人民币

人民币

账面本金余额（基准日2021年10月1日）

14838953.65

5940000

账面利息余额（含罚息、复息）

3963668.41

8399751

宁波金融资产管理股份有限公司资产处置公告
宁波金融资产管理股份有限公司拟对所持有的浙江永达工贸有限公司资

产进行处置，特发布此公告。
特别提示：资产信息仅供参考，我公司不对其承担任何法律责任，对本次资

产处置可采取单户处置、部分组包处置或整体组包处置。我公司可能根据有关
规定和要求对资产包内的项目和处置方案作适当调整。如有调整，调整结果将
按照有关规定履行告知义务。

该资产的交易对象须为在中国境内注册并合法存续的法人或者其他组织
或具有完全民事行为能力的自然人，交易对象不得为：国家公务员、金融监管机

构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理人员、参
与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人
参与的非金融机构法人；以及与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、国有
企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员。

有受让意向者请速与我公司联系商洽。任何对本处置项目有疑问或异议者均
可提出征询或异议。征询或异议的有效期限为自发布之日起的10个工作日。

联系人：王女士、孔先生
联系电话：0574-81873360 18858917855

电子邮件：wangning@nbfamc.com
公司地址：宁波市海曙区偃月街299号 邮 编：315000
对排斥、阻挠异议或征询的行为可向有关部门举报。
举报电话：0574-81873322
特别声明：本公告不构成一项要约，债权情况以实际为准。

宁波金融资产管理股份有限公司
2021年10月27日

附件：债权资产清单（单位：人民币元；截至2021年10月20日）

注：1、本公告清单列示截至2021年10月20日暂计的贷款本金及欠息，如与借款合同、担保合同的约定及法院生效裁
判文书确定的方式计算金额不同的，则以借款合同、担保合同的约定及法院生效裁判文书确认的方式计算为准。

2、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管

部门代位履行义务或履行清算责任。
3、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。
4、具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准。

序号

1

债务人

浙江永达工贸有限公司

合计

本金

28，324，944.62

28，324，944.62

利息

13，728，385.69

13，728，385.69

本息合计

42,053,330.31

42,053,330.31

担保人

由达集团有限公司、董跃锋、杨金枝、杨光辉、金晶

光大金瓯资产管理有限公司【余姚市永昌毛绒制品有限公司单户】债权资产补登公告
光大金瓯资产管理有限公司征得买受人于【2021】年【10】月【19】日竞得以下资产，根据相关竞价规则，若只有一人报名且出价达到保留价的，本债权资产将在补登7个工作日的公告后确认是否最终成交，特发布此公告。债权基准日【2021】年

【9】月【30】日，具体情况见下表： 币种：人民币

交易对象：在中国境内外注册并合法存续的法人或非法人组织或具有完全
民事行为能力的自然人，并应具备一定的资金实力和良好的信誉条件。但国家
公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司及地方资产管理
公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、
评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及
与参与不良债权转让的资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产
评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员不得购买或变相购买上述债权。

特别提示及声明：上述债权信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等
有关资料为准，我公司不对其承担任何法律责任，我公司根据有关规定和要求
有权对资产包内的债权及其处置方案进行调整。

有受让意向者请速与我公司联系商洽，任何对本处置项目有疑问或异议者
均可提出征询或异议。

公告有效期及受理征询或异议的有效期为：自本公告发布之日起【7】个工
作日。

联系人：【汤旭东】
联系电话：【13606788617】
通讯地址：浙江省温州市海事路17号金可达大厦4层
邮政编码：325000
对排斥、阻挠征询或异议的举报电话：057182396912
联系人：李先生 光大金瓯资产管理有限公司

2021年10月27日

序号

1

借款人

余姚市永昌 毛绒制品有 限公司

本金/万元

13958230.94

欠息/万元

7578798.3

担保人

宁波亚美毛 绒制品有限 公司、宁波 市港鑫饼业 有限公司、华鑫化纤科 技集团有限 公司、谢志 虎、谢铭、李亚非

抵押物

/

浙江省浙商资产管理有限公司债务催收公告
我司于2020年9月自浙商银行股份有限公司杭州分行处受让附件《标的债

权清单》所列的债权及全部担保权利、附属权益（以下简称“标的债权”）。标的债
权已经杭州市中级人民法院作出的（2018）浙01民初1358号民事调解书、（2018）

浙01民初1449号民事调解书生效确认。经我司多次催告、沟通，借款人及担保
人未履行法律义务。现公告通知各方立即履行法律义务、清偿我司债权。

特此公告。

浙江省浙商资产管理有限公司
2021年10月27日

《标的债权清单》单位：人民币元

注：债权本金余额、利息余额为暂计算至2020年7月21日的暂估数额，如与生效法律文书或债权文件计算数额不一致，以生效法律文书或债权文件计算金额为准。

债权方

浙商银行股份有限公司杭州分行

浙商银行股份有限公司杭州分行

合计

借款人

浙江哨兵蟹乐道餐饮有限公司

杭州汤姆房地产开发有限公司

债务情况

借款合同编号

（30100000）浙商银借字（2016）第00972号《借款合同》

（30100000）浙商银固借字（2013）第01337号、（30100000）浙商银固借字（2014）第00241号、（30100000）浙商银固借字（2014）第00470号、（30100000）浙商银固借字

（2014）第00706号、（30100000）浙商银固借字（2014）第00293号、（30100000）浙商银固借字（2014）第00452号、（30100000）浙商银固借字（2015）第00129号、

（30100000）浙商银固借字（2015）第00388号、（30100000）浙商银固借字（2015）第00508号、（30100000）浙商银固借字（2014）第01113号《固定资产借款合同》

本金余额（元）

55,998,166.46

139,994,488.73

195,992,655.19

利息余额（元）

14,591,048.61

41,691,427.2

56,282,475.81

担保人

哨兵食品（杭州）有限公司、俞海燕、汤海苗。

杭州汤姆房地产开发有限公司、浙江哨兵实

业有限公司、哨兵科技（杭州）有限公司、俞海

燕、汤海苗。

平安集束

“数智交管”化身城市“交通大脑”

通讯员 徐峥峥 徐红漫

本报讯“我变道时，与边上的车辆发生刮擦，还没想好怎么处理，

就接到交警电话，说事故已经通过路边监控确定好责任了，让我们直接

到市区中队接受处理就行。”说起前不久的一次事故，车主黄先生对玉

环市公安局的“数智交管”赞叹不已。

今年以来，该局坚持“数据警务指挥勤务”理念，启动市数智交管

中心，通过整合前端设备、完善指挥体系、优化勤务机制、开发智能平

台，全方面推进人车监管、违法查处、拥堵疏导、事故快处、事故防控

等工作。

“这段时间，玉环城区不怎么堵车了，之前拥堵的时候，开车40分

钟才能出城，现在只需约20分钟。”有市民说。这正是数字化改革的成

果。据悉，玉环交警部门在信号灯交叉路口，加装了前端交通流量相

机，形成车流“热力图”，为全市交通的指挥调度提供直观的路面信息。

一些主干道，双向通行效率平均提升了85%。

玉环交警大队还研发了“车驾交通安全风险精密智控”系统，无证、

失驾、毒驾等重点人员一旦上路，就能实现精准查处。

截至目前，全市共预警并化解拥堵500余次，处置突发情况150余

起。中心运营以来，道路事故快速处理率达90%以上。

“护好钱袋子”

近日，杭州市临安区湍口镇发

生多起冒充领导的诈骗案件。为

此，当地积极开展防范电信网络诈

骗宣传教育，网格员走街入户，向

群众讲解电信网络诈骗应对技巧；

并邀请昌化派出所民警为网格员

和村干部进行反诈知识培训。

通讯员 程立

短新闻 平安点滴

传递司法温暖

通讯员 芮萱

本报讯 近日，瑞安市法院法官再次回访了

当事人何某，得知她生活状态良好后，悬在法官

心中的石头终于落地。

此前，该院成功调解一起离婚纠纷，原、被

告达成离婚协议，由原告何某抚养女儿。案件

虽结了，但法官仍牵挂着何某。原来，何某双腿

残疾，缺乏稳定收入，再加上要抚养女儿，生活

难以保障。9月，法官在进行案件回访后，主动

联系民政、妇联等部门，为何某申请了最低生活

保障补助并提供上门心理疏导。

近年来，瑞安市法院不断延伸审判职能，对

家事等涉民生案件进行定期回访，用耐心、热

心、真心传递司法温暖。

在线指导助和解

通讯员 周凌云 姜盛 叶晓慧

本报讯 近日，江山市法院通过“江法e

云”收到了网格员发送的协助调解请求，利用

清湖共享法庭，在线指导调解了一起金融借

款合同纠纷。

近年来，该院以数字化改革为依托，在乡

镇、村社设立共享法庭，通过共享法庭移动终

端远程连线，原、被告可以在线参与诉讼调

解，调解成功后可在线申请司法确认。同时，

法官也可以通过共享法庭的桥梁作用，进一

步延伸“智慧司法”的触角，将纠纷化解端口

再前移，实现简单纠纷就地化解。

道交纠纷速处理

通讯员 周凌云 张鸿曌 吴海红

本报讯“没想到，法院现在这么先进，不

用来回跑就能解决事情，太方便了！”近日，衢

州市柯城区法院道交审判团队通过“道交一

体化”平台，在线成功调解一起交通赔偿纠纷

案件，让常年在外跑长途的当事人连连夸赞。

今年以来，柯城区法院以“道交纠纷一件

事改革”等数字化改革项目为牵引，推动类型

化纠纷的源头治理、专业调处，不断提升数字

化改革的科学性、针对性、实效性。截至目

前，依托“道交一体化”平台，该院道交类案件

收案数同比下降26%，诉前化解案件236件，

诉前化解率达58%。

创建园区特色法庭

通讯员 刘泽世

本报讯 为优化营商环境，推动党史学习教

育成果转化，连日来，龙游县法院小南海法庭以

创建园区特色法庭为契机，持续做好“三服务”

工作。该院确定每周二为“服务企业日”，深入

工厂车间，为企业员工讲解法律知识；审慎适用

对企业财产保全措施，加大对涉企财产保全申

请的审查力度；开启劳动争议绿色通道，实现快

立快调快结；主动上门服务小区业主和物业公

司，妥善处理物业服务纠纷；深入乡镇村社开展

法治宣传，提升群众法治观念与法律意识。